Земское собрание Ковернинского района
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
25 февраля 2015 года

№ 13
О принятии полномочий по решению вопросов местного значения от городского поселения «рабочий поселок Ковернино» Ковернинского муниципального района Нижегородской области на уровень района
на 2015 год

 В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения наиболее эффективного решения вопросов местного значения, улучшения уровня жизни населения района Земское собрание решило:

1. Принять на 2015 год следующие полномочия по решению вопросов местного значения от городского  поселения «рабочий поселок Ковернино» Ковернинского муниципального района Нижегородской области  на уровень района:

1.1. По распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и которые находятся в границах городского  поселения «рабочий поселок Ковернино» Ковернинского муниципального района Нижегородской области;

1.2. По осуществлению действий по постановке на учёт недвижимого бесхозяйного имущества, находящегося в границах городского  поселения «рабочий поселок Ковернино» Ковернинского муниципального района Нижегородской области;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на профильный комитет.
Глава местного самоуправления

Н.С. Кривошеев